
                                                                                          
 
 
 

Uchwała budżetowa 
 Gminy  Narol na 2022 rok 

Nr  363/XXXVI/2022           
Rady Miejskiej w Narolu  

 z dnia 14 stycznia 2022 roku           
 
  

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.            
o samorządzie gminnym (j.t Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm) oraz art. 211,art. 212 art. 214, 
art. 215 art.217, art. 235, art. 236, art. 237  art.239,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.            
o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.)   Rada Miejska w Narolu 
uchwala co następuje: 

 

 
§ 1 

 
 

1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie                               46.278.467,94 zł 
z tego: 
- dochody bieżące w kwocie              36.099.583,25 zł 
- dochody majątkowe w kwocie         10.178.884,69 zł   
  

 
2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie                                44.947.879,16 zł  

z tego: 
- wydatki bieżące w kwocie               35.677.831,00 zł 
- wydatki majątkowe w kwocie            9.270.048,16 zł 
 

 
3. Określa się nadwyżkę  budżetu gminy w kwocie                             1.330.588,78 zł 
 

 

4.  Określa się rozchody budżetu gminy w kwocie                               1.330.588,78 zł 
z tego: 
 
- § 982 „Wykup innych papierów wartościowych ”                              100.000,00 zł  
- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek”         1.230.588,78 zł  

 

 

  
§ 2 

 
 Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek  w kwocie                                                                   
1.500.000,00 zł  
z tego: 
1.na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu               
w kwocie 1.500.000,00 zł; 
 

 



§ 3 
 
 

Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2022 roku, wynikające 
z odrębnych ustaw, tj.: 
 
1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na 
podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat określonych w art. 111 
wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których 
mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, 
i nie mogą być przeznaczane na inne cele. 
 
2.  W myśl art. art.403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo Ochrony 
Środowiska (Dz. U. z 2020 poz. 1219 z późn. zm) zgodnie z którym : „ do zadań 
własnych gmin należy finansowanie ochrony środowiska w zakresie określonym w 
art. 400a ust. 1 pkt 2, 5,8,9,15,16,21-25,29,31,32 i 38-42 w wysokości nie mniejszej 
niż kwota wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4, 5 i 6 , 
stanowiących dochody budżetów gmin, pomniejszona o nadwyżkę z tytułu tych 
dochodów przekazaną do wojewódzkich funduszy”.  
 
3. Środki pobierane z tytułu opłat za zagospodarowanie odpadami komunalnymi       
w  myśl art. 6r ust 1 i 2  ustawy z dnia 13 września  1996 r. o  utrzymaniu czystości     
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391,i 951 ) przeznacza się 
na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w gminie .    
 

§ 4 
 

 
Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie                49.570,00 zł 
z tego: 
1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie                     49.570,00 zł; 
 
 

§ 5 
 

Tworzy się rezerwę ogólną i celową w kwocie                                       145.000,00 zł  
z tego: 
1. rezerwę ogólną                                                                        50.000,00 zł  
2. rezerwę celową  na zarządzanie kryzysowe                           95.000,00 zł  
 
 

§ 6 
 

Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy związane z realizacją zadań          
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami 
zgodnie z tabelą Nr 1 i tabelą Nr 2. 
    
 

 
 



 § 7 
 

Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu gminy wynikającymi z ustawy: 
 
1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi;  
 
DOCHODY: 

Dział 
Rozdział 

 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło 

Kwota 
zł 

 

756 
 
 
 
 
75618 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
0480 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 
 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 
DOCHODY BIEŻĄCE 
Wpływy z opłat za  zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych  

122.000   
 
 
 
 

122.000 
 
 

    122.000 
    122.000 

 

  Ogółem dochody:     122.000  

 
WYDATKI: 
 

Dział 
Rozdział 
 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie 
Kwota 

         zł 

 

851 
85153 
 
 
 
 
 
 
 
 
85154 

 
 
 
 
 
 
  
4210 
4300 
 
 
 
 
 
 
4010 
4040 
4110  
4120 
 

Ochrona zdrowia 
Zwalczanie narkomanii 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) wydatki jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup usług pozostałych 
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z  tego: 
1) wydatki jednostek budżetowych 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy   

122.000 
5.000 
5.000 

 
5.000 
5.000 

 
3.000 
2.000 

 
117.000 
117.000 

 
112.690 

59.100 
40.000 

3.400 
7.500 
1.200 

 

 



4170 
  
 
 
 
 
 
4140 
 
4210 
4260 
4270 
4280 
4300 
4360  
4410 
4430 
4440 
 
4520 
 
4610 
4700 
 
 
 
2310 
 
 
 
 
 
3020 

Wynagrodzenia bezosobowe  
  
 
 
 
   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii  
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego  
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej   
 
2) dotacja na zadania bieżące 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
 
 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  

7.000 
  
 
 
 

53.590 
 

500 
 

23.770 
5.000 
7.850 

300 
8.500 
1.000 

500 
2.000 
1.670 

  
500 

 
1.000 
1.000 

 
 

3.810 
3.810 

 
 
 

500 
 

500 

  Ogółem wydatki:    122.000  

 
 
2. z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy  Prawo ochrony środowiska  
 
DOCHODY: 
 

Dział 
Rozdział 

 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło 

Kwota 
Zł 

900 
90019 

 
 
 
 
 
 
0690 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  
DOCHODY BIEŻĄCE  
- opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 10.000    
 
Wpływy z różnych opłat  

10.000 
10.000 

  
 
 
 

10.000  



WYDATKI: 

Dział 
Rozdział 
 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie  
Kwota 

  Zł 

900 
90019 

 
 
 
 
 
 
 
 
4170 
 
 
 
 
4210 
 
 
 
4220 
4300 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  
WYDATKI BIEŻĄCE  
z tego: 
1) wydatki jednostek budżetowych 
     a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Opracowania z zakresu ochrony środowiska i 
przyrody 
   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
Zakup materiałów i wyposażenia  
podział na zadania:  
- Zakup koszy i pojemników do zbiorki śmieci i 
sortowania odpadów                                 3.000 zł   
Zakup środków żywności 
Zakup usług pozostałych 
podział na zadania : 
1. Pielęgnacja zieleni na terenie gminy      1.000 zł  
2. Uprzątnięcie dzikich wysypisk na terenie       
gminy                                                          1.000 zł 
3. Naprawy , usuwanie awarii zagrażającej 
środowisku  -  na sieciach wodociągowych ,   
kanalizacyjnych, sanitarnych, deszczowych   1.000 zł 

10.000 
10.000 

 
10.000 

 
10.000 

2.000 
 

2.000 
 
 

8.000 
 

2.000 
 
 
 

3.000 
3.000 

  Ogółem wydatki : 10.000 

 
 

1. z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( tekst 
jednolity  Dz.U. z 2012 roku poz. 391 i 951).  

  
DOCHODY: 

Dział 
Rozdział 

 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło 

Kwota 
Zł 

900 
90002 

 
 
 
0490 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Gospodarka odpadami komunalnymi 
 DOCHODY BIEŻĄCE 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw  

1.550.000 
  1.550.000 
  1.550.000 
  1.550.000 

   

 
 
 



WYDATKI: 

Dział 
Rozdział 
 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie 
Kwota 

         Zł 

900 
90002 
 

 
 
 
 
 

 
4010 
4040 
4110 
4120 

  
  
 
 
 

4140 
 

4210 
4280 
4300 
4410 
4430 
4440 
4700 

 
 
 

3020 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka odpadami komunalnymi 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) wydatki jednostek budżetowych 
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   
  
 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych  
Podróże służbowe krajowe   
Różne opłaty i składki  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej   
 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  

1.550.000 
1.550.000 
1.550.000 

 
1.549.500 

155.200 
120.000 

10.000 
22.000 

3.200 
  

 
 

1.394.300 
 

500 
 

20.000 
200 

1.366.200 
500 
500 

3.400 
3.000 

 
 

500 
500 

  Ogółem wydatki: 1.550.000 

 
 

§ 8 
 
1.   Wyodrębnia się wydatki w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z ustawą z dnia 
21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim  
 

FUNDUSZ SOŁECKI                   530.587,69 zł  
z tego: 
 
1 Sołectwo Chlewiska                     28.780,83 zł. 
2 Sołectwo Dębiny                          22.070,85 zł. 
3 Sołectwo Huta Złomy               20.074,49 zł. 
4 Sołectwo Huta Różaniecka        30.499,92 zł. 
5 Sołectwo Jędrzejówka                 36.433,54 zł. 
6 Sołectwo Kadłubiska                    22.126,31 zł. 
7 Sołectwo Lipie                              29.945,38 zł. 



8 Sołectwo Lipsko                           36.322,63 zł. 
9 Sołectwo Łówcza                         35.712,63 zł. 
10 Sołectwo Łukawica                      29.279,92 zł. 
11 Sołectwo Narol                             55.454,40 zł. 
12 Sołectwo Narol-Wieś                    39.317,17 zł. 
13 Sołectwo Płazów                          34.492,64 zł. 
14 Sołectwo Podlesina                        17.689,95 zł. 
15 Sołectwo Ruda Różaniecka         55.454,40 zł. 
16 Sołectwo Wola Wielka                 36.932,63 zł. 
 

Dział 
Rozdział 

Paragraf 
 
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie 
 

Kwota 
zł 

   
SOŁECTWO CHLEWISKA 

 

 
28.780,83 

600  Transport i łączność 4.000,00 

60017  Drogi wewnętrzne 4.000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 4.000,00 

  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 4.000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

4.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 4.000,00 

  - Zakup kruszywa (tłucznia) do remontu dróg 
dojazdowych polnych w sołectwie Chlewiska: 
4.000,00 zł. 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 24.780,83  
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24.780,83 

  WYDATKI BIEŻĄCE 24.780,83 

  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 24.780,83 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

24.780,83 

 4270 Zakup usług remontowych: 24.780,83  
  -Remont budynku komunalnego (świetlicy 

wiejskiej) w Chlewiskach (remont dachu 
budynku): 17.500,00 zł. 

 

  -Remont budynku komunalnego (budynek byłej 
remizy strażackiej) położonego na działce 
gminnej w Chlewiskach: 7.280,83 zł. 

 

   
SOŁECTWO DĘBINY 

 

 
22.070,85 

700  Gospodarka mieszkaniowa 22.070,85 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22.070,85 

  WYDATKI BIEŻĄCE 22.070,85 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 22.070,85 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 22.070,85 



zadań 
 4270 Zakup usług remontowych: 22.070,85 

  - Remont wnętrza budynku komunalnego 
(świetlicy wiejskiej) w sołectwie Dębiny: 22.070,85 
zł. 

 

   
SOŁECTWO HUTA ZŁOMY 
 

 
20.074,49 

700  Gospodarka mieszkaniowa 15.000,00  
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15.000,00  

  WYDATKI BIEŻĄCE 15.000,00  
  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 15.000,00  
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
15.000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 3.000,00  
  - Doposażenie budynku komunalnego (świetlicy 

wiejskiej) w Hucie Złomy (zakup sprzętu 
nagłaśniającego): 3.000,00 zł. 

 

 4300 Zakup usług pozostałych: 12.000,00  
  - Wykonanie zadaszenia przy budynku 

komunalnym (świetlicy wiejskiej) w Hucie Złomy: 
12.000,00 zł. 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.000,00  
90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3.000,00  

  WYDATKI BIEŻĄCE 3.000,00  
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 3.000,00  
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
3.000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych: 3.000,00 

  - Pielęgnacja terenów zielonych w sołectwie Huta 
Złomy (koszenie traw): 3.000,00 zł. 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.074,49 

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2.074,49  
  WYDATKI BIEŻĄCE 2.074,49  
  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 2.074,49 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

2.074,49 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 2.074,49 

  - Zorganizowanie spotkań integracyjnych dla 
mieszkańców sołectwa Huta Złomy (zakup 
towarów, materiałów, nagród i pucharów): 
2.074,49 zł. 

 

   
SOŁECTWO HUTA RÓŻANIECKA 
 

 
30.499,92 

600  Transport i łączność 5.500,00 

60016  Drogi publiczne gminne 5.500,00 



  WYDATKI BIEŻĄCE 5.500,00 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 5.500,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
5.500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 5.500,00 
  -Zakup kruszywa (tłucznia) do remontu dróg 

gminnych w sołectwie Huta Różaniecka: 5.500,00 
zł. 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 14.500,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14.500,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 14.500,00 

  z tego:  
  1) ) wydatki jednostek budżetowych 14.500,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

14.500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 5.500,00 

  - Zakup materiałów, towarów do remontu pieca 
kaflowego w budynku świetlicy oraz zakup 
firanek, wykładziny podłogowej, środków 
czystości do doposażenia budynku komunalnego 
(świetlicy wiejskiej) w Hucie Różanieckiej: 
5.500,00 zł. 

 

 4270 Zakup usług remontowych: 4.000,00 
  - Remont budynku komunalnego (świetlicy 

wiejskiej) w Hucie Różanieckiej (remont komina 
oraz systemu odprowadzania wody opadowej             
z dachu budynku) : 4.000,00 zł. 

 

 4300 Zakup usług pozostałych: 5.000,00 

  - Utwardzenie działki gminnej przy budynku 
komunalnym (świetlicy wiejskiej) w Hucie 
Różanieckiej: 5.000,00 zł. 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5.000,00  

75412  Ochotnicze straże pożarne 5.000,00  
  WYDATKI BIEŻĄCE 5.000,00  
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 5.000,00  
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
5.000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 5.000,00  
  -  Doposażenia Ochotniczej Straży Pożarnej                 

w sołectwie Huta Różaniecka (zakup odzieży 
ochronnej, prądnic, węży, tłumnic, bosaków itp.) 
5.000,00 zł. 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.600,00  
90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.600,00  

  WYDATKI BIEŻĄCE 1.600,00  
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 1.600,00  



  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

1.600,00  

 4300 Zakup usług pozostałych: 1.600,00  
  - Pielęgnacja (wykaszanie) terenów zielonych 

w sołectwie Huta Różaniecka: 1.600,00 zł. 
 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.899,92  
92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 3.899,92  

  WYDATKI BIEŻĄCE 3.899,92  
  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 3.899,92  
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
3.899,92  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 2.399,92 

  - Zakup towarów, materiałów, nagród i pucharów 
do zorganizowania imprez okolicznościowych dla 
mieszkańców sołectwa Huta Różaniecka: 
2.399,92 zł. 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 

  - Zakup usług potrzebnych do zorganizowania 
imprez okolicznościowych dla mieszkańców 
sołectwa Huta Różaniecka: 1.500,00zł. 

 

   
SOŁECTWO JĘDRZEJÓWKA 
 

 
36.433,54 

600  Transport i łączność 16.000,00 
60016  Drogi publiczne gminne 16.000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 16.000,00 

  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 16.000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

16.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 16.000,00 

  - Zakup kruszywa (tłucznia) do remontu dróg 
gminnych w sołectwie Jędrzejówka: 16.000,00 zł. 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 6.800,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.800,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 6.800,00 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 6.800,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

6.800,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 6.800,00 
  - Zakup sprzętu AGD, RTV oraz sprzętu 

muzycznego do doposażenia budynku 
komunalnego (świetlicy wiejskiej) w Jędrzejówce: 
3.800,00 zł. 
- Zakup towarów, materiałów potrzebnych do 
wykonania remontu i bieżących napraw budynku 
komunalnego (świetlicy wiejskiej) w 
Jędrzejówce:1.500,00 zł. 

 



- Zakup drzwi wewnętrznych do budynku 
komunalnego (świetlicy wiejskiej) w Jędrzejówce; 
1.500,00 zł. 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8.000,00  
90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8.000,00  

  WYDATKI BIEŻĄCE 8.000,00  
  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 8.000,00  
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
8.000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 3.000,00 
  - Zakup kosy spalinowej do utrzymywania 

terenów zielonych w sołectwie Jędrzejówka: 
3.000,00 zł. 

 

 4300 Zakup usług pozostałych: 5.000,00 

  - Koszenie terenów zielonych na terenie sołectwa 
Jędrzejówka: 5.000,00 zł. 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.633,54  
92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 5.633,54  

  WYDATKI BIEŻĄCE 5.633,54  
  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 5.633,54 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

5.633,54  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 5.000,00 

  - Zakup towarów, materiałów, nagród i pucharów 
do zorganizowania imprez okolicznościowych  
dla mieszkańców na terenie sołectwa 
Jędrzejówka: 5.000,00 zł. 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 633,54 
  - Zakup usług z przeznaczeniem do 

zorganizowania imprez okolicznościowych dla 
mieszkańców na terenie sołectwa Jędrzejówka: 
633,54 zł. 

 

   
SOŁECTWO KADŁUBISKA 
 

 
22.126,31 

600  Transport i łączność 3.000,00 

60017  Drogi wewnętrzne 3.000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 3.000,00 

  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 3.000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

3.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 3.000,00 

  - Zakup kruszywa (tłucznia) do remontu dróg 
dojazdowych polnych w sołectwie Kadłubiska:                 
– 3.000,00 zł. 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 17.126,31 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17.126,31 



  WYDATKI BIEŻĄCE 17.126,31 

  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 17.126,31 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

17.126,31 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 10.126,31 
  - Zakup stołów, krzeseł oraz środków czystości do 

doposażenia budynku komunalnego (świetlicy 
wiejskiej) w Kadłubiskach: 10.126,31 zł. 

 

 4270 Zakup usług remontowych: 7.000,00 
  - Remont wnętrza budynku komunalnego 

położonego na działce gminnej nr 278/6 w 
sołectwie Kadłubiska: 7.000,00 zł. 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.000,00  
92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2.000,00  

  WYDATKI BIEŻĄCE 2.000,00  
  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 2.000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

2.000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 2.000,00  
  - Zakup towarów, materiałów, nagród i pucharów 

do zorganizowania imprez okolicznościowych  
dla mieszkańców na terenie sołectwa Kadłubiska: 
2.000,00 zł. 

 

   
SOŁECTWO LIPIE 
 

 
29.945,38 

700  Gospodarka mieszkaniowa 29.945,38  
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29.945,38  

  WYDATKI BIEŻĄCE 19.945,38  
  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych: 19.945,38  
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

19.945,38  

 4270 Zakup usług remontowych: 19.945,38 
  - Remont wnętrza budynku komunalnego 

(świetlicy wiejskiej) w Lipiu: 19.945,38 zł. 
 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 10.000,00 

  z tego:  
  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.000,00  
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
10.000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 10.000,00 

  - Budowa placu zabawa na działce gminnej            
w miejscowości Lipie (wykonanie dokumentacji 
projektowej): 1.500,00 zł. 
- Zakup wraz  z dostawą i montażem elementów 
placu zabaw na działce gminnej w miejscowości 
Lipie: 8.500,00 zł. 

 



    
   

SOŁECTWO LIPSKO  
 

 
36.322,63 

600  Transport i łączność 8.000,00  
60016  Drogi publiczne gminne 8.000,00  

  WYDATKI BIEŻĄCE 8.000,00  
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 8.000,00  
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
8.000,00  

 4270 Zakup usług remontowych: 8.000,00  
  - Remont chodnika położonego na działce 

gminnej przy ulicy Rynek w miejscowości Lipsko: 
8.000,00 zł. 

8.000,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa 5.500,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.500,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 5.500,00 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 5.500,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
5.500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 3.000,00 
  - Zakup materiałów oraz towarów z 

przeznaczeniem do wykonania remontu wnętrza 
budynku komunalnego (świetlicy wiejskiej) w 
Lipsku: 3.000,00 zł. 

 

 4270 Zakup usług remontowych: 2.500,00 
  - Remont elementów małej architektury (ławek, 

ławostołów, itp.) na terenie sołectwa Lipsko: 
2.500,00 zł. 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5.000,00  

75412  Ochotnicze straże pożarne 5.000,00  
  WYDATKI BIEŻĄCE 5.000,00  
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 5.000,00  
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań: 
5.000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 5.000,00  
  - Zakup mundurów bojowych oraz butów 

specjalistycznych do doposażenia OSP w Lipsku: 
5.000,00 zł. 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.322,63  
90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5.322,63  

  WYDATKI BIEŻĄCE 5.322,63  
  z tego:  
  1) Wydatki jednostek budżetowych 5.322,63  
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
5.322,63  



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 1.322,63 
  - Zakup kosiarki spalinowej: 1.322,63 zł.  
 4300 Zakup usług pozostałych: 4.000,00  
  - Pielęgnacja terenów zielonych na terenie 

sołectwa Lipsko (koszenie traw): 4.000,00 zł. 
 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.500,00  
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg: 2.500,00  

  WYDATKI MAJĄTKOWE 2.500,00  
  z tego:  
  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.500,00  
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
2.500,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 2.500,00 

  - Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie 
Lipsko (wykonanie dokumentacji projektowej): 
2.500,00 zł. 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.000,00  
92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 10.000,00  

  WYDATKI BIEŻĄCE 10.000,00  
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 10.000,00  
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
10.000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00  
  - Zorganizowanie spotkań integracyjnych dla 

mieszkańców Lipska (zakup towarów, materiałów, 
nagród i pucharów): 5.000,00 zł. 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
  - Zakup usług z przeznaczeniem do 

zorganizowania spotkań integracyjnych dla 
mieszkańców Lipska: 5.000,00 zł. 

 

   
SOŁECTWO ŁÓWCZA 
 

 
35.712,63 

600  Transport i łączność 10.000,00  
60016  Drogi publiczne gminne 10.000,00  

  WYDATKI MAJĄTKOWE 10.000,00  
  z tego:  
  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.000,00  
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
10.000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 10.000,00 

  - Budowa chodnika na działkach gminnych w 
sołectwie Łówcza: 10.000,00 zł. 

 

600  Transport i łączność 6.000,00  
60017  Drogi wewnętrzne 6.000,00  

  WYDATKI BIEŻĄCE 6.000,00  
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 6.000,00  
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 6.000,00  



zadań 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 

- Zakup kruszywa (tłucznia) do remontu dróg 
dojazdowych polnych w sołectwie Łówcza: 
5.000,00 zł. 

6.000,00  

  - Zakup materiałów do remontu dróg dojazdowych 
(polnych) w sołectwie Łówcza: 1.000,00 zł. 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 12.000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12.000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 12.000,00 

  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 12.000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 

12.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 5.000,00 
  - Zakup sprzętu AGD do doposażenia budynku 

komunalnego (świetlicy wiejskiej) w sołectwie 
Łówcza: 3.000,00 zł. 
- Zakup elementów siłowni zewnętrznej do 
doposażenia placu zabaw zlokalizowanego na 
działce gminnej w sołectwie Łówcza: 2.000,00 zł. 

 

 4300 Zakup usług pozostałych: 7.000,00 
  - Profilowanie (wyrównanie) terenu na działkach 

gminnych w sołectwie Łówcza: 5.000,00 zł. 
 

  - Budowa altany (zadaszenia) na działce gminnej 
w sołectwie Łówcza: 2.000,00 zł. 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4.000,00  

75412  Ochotnicze straże pożarne 4.000,00  
  WYDATKI BIEŻĄCE 4.000,00  
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 4.000,00  
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań: 
4.000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 4.000,00  
  -  Doposażenia Ochotniczej Straży Pożarnej                 

w sołectwie Łówcza (zakup latarek, zbiornika 
przenośnego, mostku przejazdowego, tłumnic, 
mundurów bojowych, akumulatora do 
radiotelefonu, nalewak do zbiornika wodnego, 
nakładek sygnalizacyjnych): 4.000,00 zł. 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.712,63  
92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 3.712,63  

  WYDATKI BIEŻĄCE 3.712,63  
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 3.712,63  
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
3.712,63  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.712,63  
  - Zorganizowanie spotkań integracyjnych dla  



mieszkańców sołectwa Łówcza (zakup towarów, 
materiałów, nagród i pucharów): 2.712,63 zł. 
- Zakup strojów dla Koła Gospodyń w Łówczy: 
1.000,00 zł. 

   
SOŁECTWO ŁUKAWICA 
 

 
29.279,92 

700  Gospodarka mieszkaniowa 27.239,96  
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27.239,96  

  WYDATKI BIEŻĄCE 27.239,96  
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 27.239,96 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

27.239,96  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 14.639,96 
  - Doposażenie placu zabaw zlokalizowanego na 

działce gminnej w Łukawicy (zakup wraz z 
dostawą i montażem elementów siłowni 
zewnętrznej): 14.639,96 zł. 

 

 4300 Zakup usług pozostałych: 12.600,00  
  - Montaż klimatyzacji w budynku komunalnym 

(świetlicy wiejskiej) w Bieniaszówce: 12.600,00 zł. 
 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.039,96  
92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2.039,96  

  WYDATKI BIEŻĄCE 2.039,96  
  z tego:  
  1) Wydatki jednostek budżetowych 2.039,96  
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
2.039,96  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.039,96 

  - Zorganizowanie spotkań integracyjnych dla 
mieszkańców sołectwa Łukawica (zakup 
materiałów, towarów, nagród i pucharów): 
2.039,96 zł. 

 

    
  SOŁECTWO NAROL 

 
55.454,40 

600  Transport i łączność  3.000,00  
60016  Drogi publiczne gminne  3.000,00  

  WYDATKI BIEŻĄCE  3.000,00  
  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych  3.000,00  
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 3.000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia:  3.000,00  
  - Zakup tłucznia płukanego do zasypania licznych 

ubytków na drodze gminnej w Młynkach: 3.000,00 
zł. 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 20.000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20.000,00 



  WYDATKI MAJĄTKOWE 20.000,00 
  z tego:  
  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.000,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
20.000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 20.000,00 
  - „Bulwary Narolskie - deptak brzegiem rzeki 

Tanew” – Wykonanie dokumentacji projektowej 
na budowę deptaku: 20.000,00 zł,  

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

8.000,00  

75412  Ochotnicze straże pożarne 8.000,00  
  WYDATKI BIEŻĄCE 8.000,00  
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 8.000,00  
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań: 
8.000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 8.000,00  
  - Zakup 2 kompletów mundurów bojowych na 

potrzeby OSP w Narolu: 8.000,00 zł. 
 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24.454,40 

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 24.454,40 

  WYDATKI BIEŻĄCE 24.454,40 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 24.454,40 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

24.454,40 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 21.454,40 

  - Zakup materiałów i towarów do zorganizowania 
spotkań integracyjnych dla mieszkańców przez 
Klub Seniora (Dnia Kobiet, spotkania 
opłatkowego itp.): 4.000,00 zł 
- Zakup materiałów i towarów do zorganizowania 
spotkania integracyjnego dla mieszkańców 
sołectwa Narol p.n.: „Piknik rodzinny”: 11.004,40 
zł. 
- Zakup strojów dla „Chóru TANEW”: 4.000,00 zł. 
- Zakup strojów dla Koła Gospodyń w Narolu: 
2.450,00 zł. 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

  - Zakup niezbędnych usług z przeznaczeniem do 
zorganizowania spotkania integracyjnego dla 
mieszkańców sołectwa Narol p.n. : „ Piknik 
rodzinny”: 3.000,00zł. 

 

   
SOŁECTWO NAROL-WIEŚ 
 

 
39.317,17 

600  Transport i łączność 15.317,17  
60017  Drogi wewnętrzne 15.317,17  

  WYDATKI BIEŻĄCE 15.317,17  



  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 15.317,17  
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
15.317,17  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 15.317,17 

  -Zakup tłucznia (kruszywa) do remontu dróg 
dojazdowych (polnych) w sołectwie Narol-Wieś: 
15.317,17 zł 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 20.000,00  
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20.000,00  

  WYDATKI BIEŻĄCE 20.000,00  
  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 20.000,00  
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
20.000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych: 20.000,00 
  - Montaż klimatyzacji w budynku komunalnym 

(świetlicy wiejskiej) w Narolu Wsi: 10.000,00 zł.  
- Budowa ogrodzenia na działce gminnej               
w sołectwie Narol-Wieś: 10.000,00 zł. 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.000,00  
92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 4.000,00  

  WYDATKI BIEŻĄCE 4.000,00  
  z tego:  
  1) Wydatki jednostek budżetowych 4.000,00  
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
4.000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00  
  - Zorganizowanie spotkań integracyjnych dla 

mieszkańców sołectwa Narol-Wieś (zakup 
potrzebnych materiałów, towarów, nagród 
i pucharów): 4.000,00 zł. 

 

   
SOŁECTWO PŁAZÓW 
 

 
34.492,64 

700  Gospodarka mieszkaniowa 32.000,00  
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32.000,00  

  WYDATKI BIEŻĄCE 32.000,00  
  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 32.000,00  
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
32.000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 2.000,00  
  - Zakup elementów do ćwiczeń siłowo-sportowych 

do wyposażenia budynku komunalnego (świetlicy) 
w Płazowie: 2.000,00 zł.  

 

 4270 Zakup usług remontowych: 6.000,00 
  - Remont pieca kaflowego w budynku 

komunalnym (świetlicy) w Płazowie: 6.000,00 zł. 
 

 4300 Zakup usług pozostałych: 8.000,00 



  - Ułożenie kostki brukowej na działce gminnej 
przy budynku komunalnym (świetlicy wiejskiej)      
w Płazowie: 8.000,00 zł. 

 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 16.000,00  
  z tego:  
  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 16.000,00  
  a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
16.000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 16.000,00 

  -  Zagospodarowanie działki gminnej nr 1581/4         
w sołectwie Płazów polegające na utwardzeniu 
terenu: 16.000,00 zł. 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.492,64  
92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2.492,64  

  WYDATKI BIEŻĄCE 2.492,64  
  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 2.492,64  
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
2.492,64  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 2.492,64 

  - Zakup towarów, materiałów, nagród i pucharów 
do zorganizowania imprez okolicznościowych  
dla mieszkańców sołectwa Płazów: 2.492,64 zł. 

 

   
SOŁECTWO PODLESINA 
 

 
17.689,95 

700  Gospodarka mieszkaniowa 15.189,95 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15.189,95 

  WYDATKI BIEŻĄCE 15.189,95 

  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 15.189,95 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

15.189,95 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 4.500,00 

  - Zakup stołów oraz krzeseł do doposażenia 
budynku komunalnego (świetlicy wiejskiej) w 
Podlesinie: 4.500,00 zł. 

 

 4270 Zakup usług remontowych: 10.689,95 
  - Remont instalacji grzewczej w budynku 

komunalnym (świetlicy wiejskiej) w Podlesinie          
(w tym montaż pieca i grzejników): 10.689,95 zł. 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.500,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.500,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 2.500,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 2.500,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

2.500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 2.500,00 
  - Zakup piły spalinowej na potrzeby sołectwa  



Podlesina: 2.500,00 zł. 
   

SOŁECTWO RUDA RÓŻANIECKA 
 

 
55.454,40 

700  Gospodarka mieszkaniowa 50.000,00  
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50.000,00  

  WYDATKI MAJĄTKOWE 50.000,00  
  z tego:  
  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50.000,00  
  a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
50.000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 50.000,00 

  -  Rozbudowa budynku komunalnego (Remizy 
Ochotniczej Straży Pożarnej) położonego na 
działce gminnej w Rudzie Różanieckiej: 
50.000,00 zł. 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.454,40  
92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 5.454,40  

  WYDATKI BIEŻĄCE 5.454,40  
  z tego:  
  1) Wydatki jednostek budżetowych 5.454,40  
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
5.454,40  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.454,40  
  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

- Zorganizowanie spotkań integracyjnych dla 
mieszkańców sołectwa Ruda Różaniecka (zakup 
potrzebnych materiałów, towarów, nagród 
i pucharów): 5.454,40 zł. 
 

 

  
SOŁECTWO WOLA WIELKA 36.932,63 

600  Transport i łączność 7.932,63  
60017  Drogi wewnętrzne 7.932,63  

  WYDATKI BIEŻĄCE 7.932,63  
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 7.932,63  
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
7.932,63  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 7.932,63 

  -Zakup kruszywa (tłucznia) do remontu dróg 
dojazdowych (polnych) w sołectwie Wola Wielka: 
7.932,63 zł. 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 14.000,00  
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14.000,00  

  WYDATKI BIEŻĄCE 14.000,00  
  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 14.000,00  
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

14.000,00  



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 5.500,00  
  - Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia 

placu zabaw zlokalizowanego na działce gminnej 
w sołectwie Wola Wielka : 5.500,00 zł. 

 

 4300 Zakup usług pozostałych: 8.500,00 
  -Budowa altany na działce gminnej w sołectwie 

Wola Wielka: 8.500,00 zł. 
 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,00  
90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10.000,00  

  WYDATKI BIEŻĄCE 10.000,00  
  z tego:  
  1) Wydatki jednostek budżetowych 10.000,00  
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
10.000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych: 10.000,00  
  - Pielęgnacja (wykaszanie) terenów zielonych           

w sołectwie Wola Wielka: 10.000,00 zł. 
 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.000,00  
92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 5.000,00  

  WYDATKI BIEŻĄCE 5.000,00  
  z tego:  
  1) Wydatki jednostek budżetowych 5.000,00  
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
5.000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00  
  

 
 
 

4300 

- Zorganizowanie spotkań integracyjnych dla 
mieszkańców sołectwa Wola Wielka (zakup 
potrzebnych materiałów, towarów, nagród 
i pucharów): 3.500,00 zł. 
- Zakup niezbędnych usług z przeznaczeniem do 
zorganizowania spotkań integracyjnych dla 
mieszkańców sołectwa Wola Wielka: 1.500,00 zł. 

 
 
 
 

1.500,00 

   
Ogółem wydatki: 
 

530.587,69 

 

 
§ 9 

     
Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 

1. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy w granicach działu: 
a)  na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
b)  majątkowych 
c)  polegających na przeniesieniach między wydatkami bieżącymi                

a majątkowymi 
2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 
3. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku   

przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000 zł; 
4. Udzielania pożyczek   krótkoterminowych do łącznej kwoty  100.000 zł  

 



                                                     § 10  
   

Ustala się planowane dochody budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą Nr 3. 
 

 
§ 11 

 
Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w układzie dział, rozdział, paragraf 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą Nr 4  
 

§ 12 
 

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak 
załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej.  
 

§ 13 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i  Gminy Narol. 
 

§ 14  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 
2022 r. i zostanie ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 
 
 
    

   Przewodniczący    
               Rady Miejskiej w Narolu  
                                                                                       
                                                                                     Krzysztof Szawara 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do uchwały budżetowej 

Nr 363/XXXVI/2022  
z dnia 14 stycznia 2022 r.        

 
I. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
 

 

Podmiot 
otrzymujący 

dotację 

Kwota 
dotacji 

w zł 
Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

 

Miejsko-gminna 
Biblioteka Narol   

400.000 
 

koszty bieżące działalności Biblioteki 
Podmiotowa  

GOK  
Narol  

855.000 koszty bieżące działalności GOK Podmiotowa  

Miasto Tomaszów 
Lubelski 

15.000 
 pobyt dziecka w przedszkolu  Dotacja celowa  

 
 

Gmina Miejska 
Przemyśl 

4.438 
Koszty obsługi nietrzeźwych mieszkańców Gminy 

Dotacja celowa  

 
 

II. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

 

Podmiot 
otrzymujący 

dotację 

Kwota 
dotacji 

w zł 
Zadanie realizowane 

Rodzaj 
dotacji 

 

Kluby Sportowe  
w trybie uchwały 
Rady Miejskiej  

130.000 
 
 
 

Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez organizację 
zawodów sportowych wśród młodzieży w zakresie tenisa 
stołowego oraz zawodów sportowych piłki nożnej i 
siatkowej w miejscowościach - Narol, Ruda Różaniecka, 
Płazów i Wola Wielka   

Dotacja 
celowa  
   
 
 

 

Podmiot wybrany 
w drodze 
konkursu 

15.000 dowożenie dzieci niepełnosprawnych do szkoły 
Dotacja 
celowa   

 

                             
 
 
 

      Przewodniczący   
                      Rady Miejskiej w Narolu  
 
             Krzysztof Szawara 


